285,00  

108 
VITAMINA C (ÁCIDO ASCÓRBICO) SOL. INJETÁVEL 
100 MG/ML 

200 AMP 

R$       

1,98  

R$        

396,00  

109 
VITAMINA K (FITOMENADIONA) 10 MG/ML SOL. 
INJETÁVEL  

100 AMP 

R$       

5,94  

R$        

594,00  

VALOR TOTAL: R$ 1.201.941,24 (um milhão duzentos e um mil novecentos e quarenta e um 

reais e vinte e quatro centavos)    

16. SUSTENTABILIDADE: 

16.1 O objeto a ser fornecido deverá atender à descrição e especificações técnicas contidas 

no respectivo item/ou nas respectivas Normas emitida(s) pela Associação Brasileira de Normas